Datasheet
10
WARRANTY
YEAR
DEEE
IP65
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
ELEKTROMAGNETEN/ V250D80R - Ronde magneet
Product omschrijving
De CDVI P250D80 is een ronde magneet die
ideaal is voor het magnetisch vergrendelen
in gebieden waar traditionele rechthoekige
magneten ongeschikt zijn.
Dit product is ideaal geschikt voor
slagbomen, bijvoorbeeld voor het
vergrendelen van de slagboomarm.
Hij is eveneens geschikt voor toepassingen
waar traditionele deurhoud magneten niet
geschikt zijn bv. voor poorten, slagbomen,...
Specificaties
• Opbouw magneet
• Houdkracht tot 250 kg
• Geen restmagnetisme
• Intern of extern gebruik
• Ideaal voor slagbomen
Certificatie
Certificatie
A
lle
 in
fo
rm
at
ie
 in
 d
it
do
cu
m
en
t (
fo
to
’s,
 te
ke
ni
ng
, k
en
m
er
ke
n,
 a
fm
et
in
ge
n,
 sp
ec
ifi
ca
tie
s)
, k
an
 v
er
sc
hi
lle
n
en
 k
an
 zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
isg
ev
in
g
w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d.
 -
Fe
br
ua
ri
20
19
 -
C
D
V
I_
P2
50
D
80
_A
4_
N
L-
FR
-0
1
10
WARRANTY
YEAR
80 mm
30
 m
m
10 mm
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
Materiaal: Roestvrij staal
Houdkracht: tot 250kg
   Relais contact: status - COM, NO, NG
Product specificaties
Voeding: 12/24Vdc
Verbruik: @12Vdc = 440mA,
  @24Vdc = 220mA
Elektrische specificaties
A
lle
 in
fo
rm
at
ie
 in
 d
it
do
cu
m
en
t (
fo
to
’s,
 te
ke
ni
ng
, k
en
m
er
ke
n,
 a
fm
et
in
ge
n,
 sp
ec
ifi
ca
tie
s)
, k
an
 v
er
sc
hi
lle
n
en
 k
an
 zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
isg
ev
in
g
w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d.
 -
Fe
br
ua
ri
20
19
 -
C
D
V
I_
P2
50
D
80
_A
4_
N
L-
FR
-0
1